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Møre og Romsdal Skytterkrets 

v/Helge Kristiansen, Øyavegen. 6,  

6600 Sunndalsøra 

 

KRETSTING 2017 
 
Til alle klubber og lag tilsluttet Møre og Romsdal Skytterkrets 

Norges Skytterforbund, Serviceboks 1, Ullevål Stadion, 0840 Oslo 

Møre og Romsdal Idrettskrets, Idrettsvegen 2, 6413 Molde 

Skytterkretsens styremedlemmer med varamedlemmer, kontrollkomitéen og valgkomitéen 

 

INNKALLING TIL ÅRSTING 

 

Det vises til tidligere innkalling datert 8. januar 2017.  

 

Årstinget i Møre og Romsdal Skytterkrets innkalles til å møte i  

lokalene til Møre og Romsdal Idrettskrets,  

Stadionbygget, Idrettsvegen 2, Molde  

(inngang fra tribunesiden, ikke Skytterhallen) 

lørdag 11. februar 2017 

kl. 12.00  
(Styret + varamedlemmer + kontrollkomitéen møter kl. 11.00) 

Saksliste: 

1. Godkjenning av de frammøtte representanter  

2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

3. Valg av dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  

4. Behandle årsberetning 

5. Behandle kretsens regnskap for 2016 i revidert stand 

6. Behandle innkomne forslag  

7. Fastsette kontingent for neste år. 

8. Behandle budsjett for 2017 

9. Engasjere autorisert revisor 

10. Valg, valgkomitéen forslag er vedlagt. Herunder også valg av representanter til NSFs for-

bundsting 1.-2. april 2017 

11. Bestemme sted for neste års ting 

12. Utdeling av medaljer og pokaler 

 

Det vil bli servert en enkel varmrett/pizza på tinget. Det kan også bli gitt orientering om aktuelt tema 

fra representant fra idrettskretsen. 

 

Årsberetningen sendes i ett eksemplar til alle medlemsklubber. For å unngå unødig kopiering anmo-

des utsendinger til tinget om å ta med det tilsendte eksemplar. Fullmaktsskjema for representanter for-

utsettes innsendt en uke før tinget, jf. tidligere utsendt innkalling. 

 

Sunndalsøra, 3. februar 2017 

 

Helge Kristiansen (sign) 

kretsleder 

 



 

ÅRSBERETNING 2016 
 

Møre og Romsdal Skytterkrets er en særkrets underlagt Norges Idrettsforbund og Norges Skytterforbund. Vår virksomhet 

er tuftet på idrettens grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 

 Skytterkretsen består nå av 27 klubber. Antallet er uendret fra forrige år, men det har kommet til en ny klubb, 

Nordvestlandet leirdueklubb, samtidig som Ørskog Jeger og Sportsskyttere har opphørt. Ajourført adresseliste er å finne på 

kretsens nettsider under www.skyting.no. Totalt antall medlemmer i gruppen 20 år og eldre, og som det skal betales 

forbunds- og kretskontingent for, var 1 346 pr 1. januar 2016 (2015: 1 234). Dette tallet har ligget nokså stabilt rundt dette 

nivået de siste årene.  

 

Styrets sammensetning i perioden har vært slik: 

Leder: Helge Kristiansen  Sunndal PK  

Nestleder: Svein Krakeli Eide og Fræna Pk  

Kasserer: Rolf Toven Nesset PK  

Sekretær Elin Høstmark Molde Pk   

Styremedlem: Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk   

Styremedlem: Hilde A. Sæter Sunndal Pk   

Varamedlem: Olga Pavlova Molde P.K  

Varamedlem: Karoline Hansen Storfjorden SSL  

Varamedlem: Tore Gundersen Vigra/Valderøy Pk  

Varamedlem: Gert Are Hildrestrand Vestnes PK  

Kontrollkomité: 

Medlem Steinar Staurset  Fannefjord Pk   

Medlem Torkild Hauge  Molde Pk   

Varamedlem Ole Fiva Åndalsnes PK  

Varamedlem Torvald Storsten Vestnes PK  

Valgkomité: 

Medlem: Jon Arne Brekken Sunndal Pk  

Medlem: Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk  

Medlem: Olaf Isaksen Kristiansund Pk  

Varamedlem: Per Haugnes Kristiansund Pk  

 

Det har i 2016 vært avholdt ett styremøte, ellers har kontakten foregått pr. telefon og e-post og at styremedlemmene har 

møttes i forbindelse med stevnedeltakelse.  

 

Vi har mot slutten av 2016 fått med føling med Idrettsforbundets og Skytterforbundets IT-satsing, bl.a. gjennom 

skjerpede krav til registrering/oppdatering av medlemmer i Min idrett og KlubbAdmin. Opplysningene fra 

Skytterforbundets eget medlemsregister ble overført til NIFs register i 2015, og håndteres nå gjennom KlubbAdmin, 

foruten at enkeltmedlemmene forutsettes å holde opplysninger om seg selv (f.eks. adresser, e-post) oppdatert gjennom Min 

Idrett. Den enkelte er også tildelt en unit skytter-ID, som skal sikre at resultater og statistikk blir korrekt. Tidligere kunne 

en og samme skytter figurere med ulike (feil-)skrivemåter av navnet, noe som skapte tvil om det kanskje dreide seg om 

forskjellige personer. Det er også mulighet til å forhåndspåmelde seg til stevner.  

Idrettskretsen avholder kurs i KlubbAdmin. og andre kurs som er nyttige for de som har tillitsverv i klubb/lag, mere 

info om disse kursene finnes på idrettskretsens hjemmeside (www.idrettsforbundet.no/moreogromsdal). Forbund og krets 

oppfordrer klubber/lag til størst mulig grad bruke aktive medlemmer til tillitsverv i klubbene, dette for å sikre god drift og 

et aktivt rekrutteringsarbeid.  

 

Representasjon 

 Fagkomitekonferanse pistol ble avholdt på Hotell Olavsgaard, Skjetten, 4. til 6. november, hvor kretsen var representert 

av Helge Kristiansen og Rolf Toven. På denne konferansen er også representanter fra klubber invitert til å delta, og Jan 

Arve Wiik fra også til stede som representant for Vigra/Valderøy Pk. 

 På den tilsvarende riflekonferansen på Gardermoen 22.-23. oktober var Karoline Hansen og Amanda Dybendal til 

stede. 

 

Terminlistearbeid 

Som tidligere år er terminlistene både for pistol og rifle satt opp diktatorisk fra kretsens side, med utgangspunkt i terminlis-

tene for forrige år, og i samarbeid med Trøndelagskretsene for å unngå kollisjoner med Midt-Norske mesterskap og popu-

lære feltstevner. Listene har de siste årene utelukkende vært publisert på internett, men måten de er presentert på er nå blitt 

endret, fra kretsvise lister til en felles database hvor man kan søke og filtrere oversikten etter egne ønsker.  
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 En annen konsekvens av Skytterforbundets IT-satsing er at klubbene for ettertiden selv skal kunne melde inn sine stev-

ner. Det vil fremdeles være slik at kretsene må godkjenne stevnene før de blir publisert. Siden året allerede har for få stev-

nedager som det er, blir det spennende å se hvordan man i praksis kan unngå stevnekollisjoner, og om det vil arte seg slik 

at de mest attraktive arrangementshelgene okkuperes etter «først til mølla»-prinsippet.   

 
Klasseføring - statistikk 

Ansvaret for klasseføring og utfylling av startkort har fram til nå hvilt på klubbene, og for å lette dette arbeidet vedtok kret-

sen i 2015 å abonnere på resultat-/statistikkpakken fra Hembre Statistikk Online. Forbundets automatiserte løsninger har nå 

tatt over klasseføringsjobben, ved at klassesetting registrert i Hembres system ble synkronisert mot medlemsregisteret. Et-

ter at klubbene høsten 2016 (forhåpentligvis) har sørget for å kvalitetssikre disse opplysningene i KlubbAdmin, vil «syste-

met» holde orden på oppnådde klassekrav, og automatisk justere opp- og nedrykk basert på innsendte resultatlister. Som de 

fleste forhåpentligvis har registrert, ble det derfor ikke sendt ut startkort til utfylling nå ved årsskiftet, de enkelte medlem-

mene kan heretter printe ut dette fra MinIdrett. 

 

Kretsens internettsider 

Status med hensyn til kretsens nettsider er uforandret siden i fjor. Skytterforbundet la om sine nettsider høsten 2015, men 

de undersidene somskytterkretsene redigerte selv er foreløpig ikke reetablert. Dvs. at de finnes, men i en svært amputert 

versjon som er lagt ut av forbundet sentralt, inneholdende bare fortegnelse over medlemsklubbene, tillitsvalgte og lenker til 

terminlistene. Dette var en informasjonskanal for lokale nyheter som er sårt savnet, og som vi håper å få tilbake om ikke så 

lenge. Det ser ut til at det foreløpig bare er 4-5 kretser som har fått opplæring og anledning til å prøve seg med egne sider. 

 

Organisasjonsendring sentralt 

Et tema som har vært i fokus de siste årene, og særlig nå i 2016, er organisasjonsendringer i Norges Skytterforbund. Dette 

vil nå komme opp på forbundstinget i begynnelsen av april 2017, og dermed noe som kretsens representanter må ta stilling 

til. Forslaget til endringer er behørig presentert i andre fora, her skal kort nevnes at de eksisterende fagkomitéene (for pis-

tol, rifle, leirdue og viltmål) foreslås fjernet, og at det i stedet etableres en komite for toppidrett, en for bredde og en teknisk 

komite.  

 

Økonomi  

Kretsen har i 2016 endt opp med et underskudd på kr 14 000. Hovedårsaken må nok tilskrives kostnadene med ekstra 

dommerkurs (til sammen 3 stk.), selv om forbundet nå dekker reise- og overnattingskostnadene til kurslærer. Dessverre har 

vi heller ikke rukket å fakturere klubbene for deltakeravgiften i løpet av 2016, men dette vil komme med det første. Videre 

har vi nå dekket en tredjedel av medaljekostnadene til Midt-Norske mesterskap (MNM) og landsdelmatch, etter at Trønde-

lagskretsene har fulgt vårt eksempel og droppet innkreving av medaljeinnskudd som del av startkontingenten. Tidligere 

dekket vi kun kostnadene til de MNM-ene som vi selv arrangerte. En betydelig utgiftspost er også abonnementskostnaden 

for Hembres statistikkpakke som tinget vedtok på årstinget 2015. Med kr 328 000 «på bok» ser vi likevel ikke så veldig 

svart på situasjonen. Det har ikke vært utbetalt honorar til styremedlemmer. Bl.a. har vi også dette året mottatt kr 24 000 i 

tilskudd fra Møre og Romsdal fylke til øremerkede prosjekter/tiltak. Ved avgivelse av årsregnskapet er det lagt til grunn en 

forutsetning om fortsatt drift.  

 

 

ÅRSBERETNING PISTOL 2016 
 

Fra 1.10.2015 til 30.9.2016 har det vært arrangert 91 stevner med 2377 starter. I forrige periode var tallene 76 stevner 

med 1792 starter.  Dette er antall stevnedatoer, slik at tallet på stevnenr. (program) er hele 210. 4 stevner ble avlyst. 

De to best besøkte av våre lokale stevner var feltstevnet til Kristiansund Pk (109) og Eide og Fræna pk (107). Det er 

altså fortsatt feltstevnene som er mest populært i kretsen, men vanlige banestevner med korrespondanse skyting har også 

hatt bra deltagelse, for eksempel Ålesund med 104 starter. Det er ingen klubber i kretsen som arrangerer PPC ennå. 

Under årets NM ble alle pistoldisiplinene bortsett fra luftpistol arrangert samlet over en 14 dagers periode på Brekstad 

(Ørland pk) i månedsskiftet juli/august. Blandingen av bane- og feltdisiplinene var på forhånd svært omdiskutert, og falt 

ikke helt i smak hos skyttere som interesserte seg enten for baneskyting eller feltskyting, men som ikke ønsket å delta i 

motsatt disiplin, og derfor fikk mange dager uten skyting. Under den evalueringen som ble lagt fram under fagkomitekon-

feransen i november var nok stemningen mest i favør av en oppdeling. 
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Fra vår krets var det primært Harald Strømmegjerde, som nå representerer Sunndal Pk, som satte sitt preg på mesterska-

pet, med sine to NM-titler i Militærfelt og Magnum 2. Flott prestert, Harald! Dessuten tok Sunndal Pk, med Harald Strøm-

megjerde, Jon Ørsund og Olav Melkild på laget, gull i lagskytingen i Magnum 1. Videre fikk Rolf Toven med seg et gull i 

Veteran60-klassen i Revolverfelt. 

 

Gjeldende kretsrekorder (noteringer f.o.m. 1989): 

Menn 
Fripistol: Rolf Rødseth 536 (1991) 

Luftpistol: Pål Arne Sitter 574 (1996) 

Silhuettpistol: Tom K. Nerbø 537 (2005)  

(Nytt reglement 2005) 

Standardpistol: Rolf Toven 563 (1990) 

  Jon Arne Brekken 563 (2000) 

Grovpistol: Rolf Toven 584 (1998) 

 Presisjon: Rolf Toven 294 (1998) 

 Duell: Rolf Toven 292 (1990) 

  Palmer Aandal 292 (1992) 

Finpistol: Asgeir Jordahl 582 (1992) 

 Presisjon: Toralf Pedersen 294 (1999) 

 Duell: Rolf Rødseth 297 (1989) 

Hurtigpistol fin: Odd Hellevik 578 (2002) 

Hurtigpistol grov: Rolf Rødseth 565 (1994) 

Kvinner 

Luftpistol 40 sk.: Åshild Grande 375 (1997) 

Silhuettpistol: Olga Pavlova 484 (2008) 

Standardpistol: Olga Pavlova 533 (2010) 

Finpistol: Åshild Grande 551 (1998) 

Hurtigpistol fin: Åshild Grande 544 (1997) 

Junior menn 
Luftpistol 60 sk.: Øystein H. Opedal 531 (2005) 

M/finale Øystein H. Opedal 611,8 (2005) 

Standardpistol: Sindre Standal 494 (2001) 

Finpistol: Øystein H. Opedal 546 (2006) 

Hurtigpistol fin: Erlend Vikestrand 555 (2010) 

Junior kvinner 

Standardpistol: Sissel Pedersen 482 (1998) 

Finpistol: Sissel Pedersen 496 (1996) 

Hurtigpistol fin: Sissel Pedersen 548 (1998)  

Luftpistol Milla Bjerkeland 304 (2009) 

 

NORGESMESTERSKAPENE 2016 

 

Finfelt (Brekstad, 30. juli) 

Menn 1 Morgan Bunes Bærum Pk  100 (e.o.) 

 39 Andreas Mørland Molde Pk  87 

 57 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  81 

Totalt 73 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  97 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  96 

Totalt 20 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Grovfelt (Brekstad, 28.juli) 

Menn 1  Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pk  98 (e.o.) 

 52 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  78 

 54 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  77 

Totalt 61 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  93 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  90 

Totalt 17 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Militærfelt (Brekstad, 4. august) 

Menn 1 Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  98 (e.o.) 
 30 Jon Ørsund Sunndal Pk  90 

 39 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  87 

Totalt 89 deltakere, derav 6 fra M&R 

 

V50 1 Per Rune Magnussen Sola Pk  100 

 12 André Hansø Kristiansund Pk  90 

Totalt 37 deltakere, derav 1 fra M&R 
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V60 1 Jacob Kråkevik Odda Pk  100 

 11  Rolf Toven Nesset Pk  82 

 12 Tore Nørbech Kristiansund Pk  79 

Totalt 18 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Revolverfelt (Brekstad, 2. august) 

Menn 1  Kjetil Bromark Modum Pk  100 (e.o.) 

 9 Olav Melkild Sunndal Pk  99 

 37 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  93 

 50 Per Arve Heggset Sunndal Pk  91 

Totalt 84 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V50 1 Morten Støen Bærum Pk  100 

 10  André Hansø Kristiansund Pk  96 

Totalt 38 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  99 
Totalt 17 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Spesialrevolver (Brekstad, 5. august) 

Åpen 1 Ole Henning Fjeld Namnå Pk  88  

 11 Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  86 

 25 Olav Melkild Sunndal Pk  84 

 12 Jon Ørsund Sunndal Pk  82  

Totalt 115 deltakere, derav 9 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes Pk    256 

 12 Sunndal Pk 1 Ørsund/Melkild/Brekken  243 

Totalt 20 lag, derav 1 fra M&R   

 

Spesialpistol (Brekstad, 5. august) 
Åpen 1 Petter Kleiven Lillestrøm & omegn Ps   88 

 11 Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  86 

 21 André Hansø Kristiansund Pk  86 

 54 Rolf Toven Nesset Pk  82 

Totalt 127 deltakere, derav 8 fra M&R. 

 

Lag 1 Sola Pk   260 

 19 Sunndal Pk  Ørsund/Heggset/Melkild  224 

Totalt 22 lag, derav 1 fra M&R. 

 

Magnumfelt 1 (Brekstad, 6. august) 
Åpen 1 Bjørn Einar Norén Farris SS  84 (e.o.) 

 4 Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  84 (e.o.)  

 7 Olav Melkild Sunndal Pk  84 (e.o.) 

 19 Jon Ørsund Sunndal Pk  83 

Totalt 99 deltakere, derav 10 fra M&R 

 

Lag 1 Sunndal Pk  Strømmegjerde/Ørsund/Melkild 251 
Totalt 16 lag, derav 1 fra M&R 

 

Magnumfelt 2 (Brekstad, 6. august)  

Åpen 1 Harald Strømmegjerde  Sunndal Pk  84 (e.o.) 
 16 André Hansø Kristiansund Pk  83 

 25 Olav Melkild Sunndal Pk  81 

Totalt 84 deltakere, derav 10 fra M&R. 
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Lag 1 Sandnes Pk    247 

 3 Sunndal Pk  Strømmegjerde/Brekken/Heggset 245 

Totalt 12 lag, derav 1 fra M&R. 

 

Fripistol (Brekstad, 24.-25. juli) 

V60 1 Rune Hammer Aron Sk  495 

 9 Rolf Toven Nesset Pk  421 

Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Luftpistol (Mysen, 30. april) 

Menn 1 Pål Hembre Bærum Pk  567/196,7 

 31 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  533 

Totalt 57 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Silhuettpistol (Brekstad, 24.-25. juli) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

Standard (Brekstad, 26. juli) 

Menn 1 Pål Hembre Bærum Pk  565 

 36 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  523 

Totalt 62 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V 60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  527 

 4 Rolf Toven Nesset Pk  521 

Totalt 19 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Finpistol (Brekstad, 27. juli) 

Menn 1 Pål Hembre  Bærum Pk  578 

 31  Morten Bergheim Kristiansund Pk  550 

 41 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  533 

 45 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  527 

Totalt 63 deltakere, derav 3 fra M&R krets. 

 

V60 1 Tom Buene Vaksdal Pk  559 

 13 Rolf Toven Nesset Pk  530 

Totalt 19 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Grovpistol (Brekstad, 27. juli)  

Åpen 1 Pål Hembre Bærum Pk  580 

 42 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  519 

 48 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  508 

Totalt 66 deltakere, derav2 fra M&R 

  

V60 1 Jacob Kråkevik Odda SSK  55 

 9 Rolf Toven  Nesset Pk  527 

Totalt 15 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol Fin (Brekstad, 1. august) 

V60 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  569 

 4 Rolf Toven Nesset Pk  540 

Totalt 18 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol Grov (Brekstad, 3. august) 

V60 1 Tom Buene Vaksdal Pk  550 

 8 Rolf Toven  Nesset Pk  517 

Totalt 15 deltakere, derav 1 fra M&R 
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MIDT-NORSKE MESTERSKAP 2016 

 

Finfelt (Kristiansund, 14. mai) 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  98 (e.o.) 

 5 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  93 

 7 Sindre Kallmyr Sunndal Pk  91 

Totalt 26 deltakere, derav 19 fra M&R 

 

Lag 1 Ørlandet Pk 1   283 

 2 Sunndal Pk 1 Kristiansen/Ørsund/Brekken 281 

 4 Kristiansund Pk 1 Hansø/Presno/Isaksen  263 

 5 Sunndal Pk 2 L.G.Rød/Heggset/Kallmyr 258 

Totalt 8 lag, derav 4 frå M&R 

 

V50 1 Egil Rød Sunndal Pk  98 

 3 André Hansø Kristiansund Pk  90 

 4 Svein Krakeli Eide/Fræna Pk  89 

Totalt 9 deltakere, derav 6 frå M&R 

 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  100 

Totalt 2 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Grovfelt (Kristiansund, 14. mai) 

Menn 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  101 

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  100 

 4 Sindre Kallmyr Sunndal Pk  95 

 5 Jon Ørsund Sunndal Pk  95 

Totalt 15 deltakere, derav 9 fra M&R. 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Kristiansen/Ørsund/Brekken 277 

 3 Sunndal Pk 2 Heggset/L.G.Rød/Kallmyr 259 

Totalt 5 lag, derav 2 fra M&R 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  51 

Totalt 1 deltaker 

 

V50 1 Bjørn Harald Vik Ørlandet Pk  96 

 2 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  89 

 3 Steinar Staurset Fannefjord Pk  87 

Totalt 7 deltakere, derav 5 frå M&R 

 

V60 1  Rolf Toven Nesset Pk  98 

Totalt 2 deltakere, derav 1 fra M&R.  

 

Militærfelt (Stjørdal, 21. mai) 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  96 

 7 Per Arve Heggset Sunndal Pk  87 

Totalt 19 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Lag 1 Sunndal Pk  Heggset/Kristiansen/Brekken 271 

Totalt 5 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 André Hansø Kristiansund Pk  89 

 5 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  78 

Totalt 8 deltakere, derav 2 fra M&R 

 



 

 
 9 

V60 1 Rolf Toven Nesset Pk  93 

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  88 

Totalt 5 deltakere, derav 2 fra M& 

 

Revolverfelt (Stjørdal, 21. mai) 

Menn 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  96 

 6 Per Arve Heggset Sunndal Pk  91 

 7 Helge Kristiansen Sunndal Pk  89 

Totalt 20 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Lag 1 Støren Ssk   268 (41) 

 2 Sunndal Pk  Heggset/Kristiansen/Brekken 268 (34) 

Totalt 6 lag, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  93 

 4 André Hansø Kristiansund Pk  83 

Totalt 8 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Toralf Pedersen Stjørdal Pk  96 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  92 

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  88 

Totalt 6 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Spesialpistol (Støren, 11. juni) 
Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  100 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  98 

 5 Helge Kristiansen Sunndal Pk  88 

 12 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  83 

Totalt 31 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Ssk   275 

 3 Sunndal Pk 1 Heggset/Brekken/Kristiansen 247 

Totalt 7 lag, derav 1 fra M&R 

 

Spesialrevolver (Støren, 11. juni) 
 Åpen 1 Britt Elena Wollan Støren Ssk  95 

 5 Helge Kristiansen Sunndal Pk  86 

 11 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  79 

 12 Rolf Toven Nesset Pk  78 

Totalt 29 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Støren Ssk   269 

 3 Sunndal Pk 1 Heggset/Brekken/Kristiansen 237 

Totalt 6 lag, derav 1 fra M&R 

 

Magnumfelt 1 (Dalaråa, 8. mai) 

Åpen 1 Jon Ørsund Sunndal Pk  79 (e.o.) 

 3 Olav Melkild Sunndal Pk  79 (e.o.) 

 4 Helge Kristiansen Sunndal Pk  78 

 5 Rolf Toven Nesset Pk  78 

Totalt 22 deltakere, derav 13 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Sunndal Pk 1 Ørsund/Kristiansen/Melkild 236 

 2 Sunndal Pk 2 Brekken/L.G.Rød/Heggset 225 

Totalt 4 lag, derav 2 fra M&R 

 

Magnumfelt 2 (Dalaråa, 8. mai) 
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Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Ssk  80 (e.o.) 

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  80 (e.o.) 

 3 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  79 

 5 Jon Ørsund Sunndal Pk  78 

Totalt 18 deltakere, derav 9 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Sunndal Pk 1 Kristiansen/L.G.Rød/Ørsund 237 

 2 Støren Ssk   225 

 3 Sunndal Pk 2 Brekken/Heggset/Melkild  205 

Totalt 4 lag, derav 2 fra M&R 

 

Fripistol (Selbu, 29. mai) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

Luftpistol (Brekstad, 13. februar) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

Silhuettpistol (Trondheim 3. juli) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

Standardpistol (Torsbustaden, 22. mai) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

VM Finpistol (Brekstad, 11. september) 

Menn 1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk  581 

 5 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  558 

Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Grovpistol (Brekstad, 11. september) 

Menn 1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk  574 

 4 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  530 

Totalt 5 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol fin (Sitter, 14. august) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

Hurtigpistol grov (Sitter, 14. august) 

Ingen deltakere fra M&R 

 

KRETSMESTERSKAPENE 2016 

Enkelte arrangørklubber kan i sine resultatlister ha utropt KM-vinnere i andre/flere klasser enn det kretsen har 

vedtatt. Vi beklager overfor disse skytterne, men de kan ikke kåres til kretsmestre. 

 

Finfelt (Meisingset, 12. juni) 

Kvinner 1 Hilde Angelica Sæter Sunndal Pk  94 

 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  104    

 2 Rolf Toven Nesset Pk  103 

 3 André Hansø Kristiansund Pk  102  

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Melkild/Kristiansen/Brekken 288 

 2 Kristiansund Pk 1 Hansø/Håberg/Isaksen  287 

 

Grovfelt (Meisingset, 12. juni) 

Kvinner 1 Hilde Angelica Sæter Sunndal Pk  89 
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Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  100  

 2 Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  99  

 3 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  98 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Melkild/Kristiansen/Brekken 283 

 

Militærfelt (Sollidalen, 5 mai) 

Åpen 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  99   

 2 Rolf Toven Nesset Pk  98 

 3 Morten Lien Ørsta/Volda Pk  97  

 

Lag 1 Sunndal Pk Kristiansen/Brekken/Ørsund 289 

 

Revolverfelt ((Sollidalen, 5. mai) 

Åpen 1 Morten Lien Ørsta/Volda Pk  99 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  98  

 3 Atle Eikrem Ørsta/Volda Pk  96 (e.o.)  

  

Lag 1 Ørsta/Volda Pk Eikrem/Lien/Myklebust  289 

 

Spesialpistol (Dalaråa, 8. mai) 

Åpen 1 Olav Melkild Sunndal Pk  86 (e.o.) 

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  86 (e.o.) 

 3 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  86 (e.o.) 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Kristiansen/L.G.Rød/Melkild 258 

 2 Sunndal Pk 2 Ørsund/Heggset/Brekken  239   

 

Spesialrevolver (Dalaråa, 8. mai) 

Åpen 1  Helge Kristiansen Sunndal Pk  86  

 2 Olav Melkild Sunndal Pk  85  

 3 Lorentz G. Rød Sunndal Pk  84 

 

Lag 1 Sunndal Pk Kristiansen/L.G.Rød/Melkild 255 

 2 Sunndal Pk 2 Ørsund/Heggset/Brekken  237     

 

Magnumfelt 1 (Jendem, 4. september) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  85 

 2  Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  84 

 3 Jon Ørsund Sunndal Pk  83 (e.o.) 

  

Lag 1 Kristiansund Pk 1 Bredesen/Hansø/Isaksen  241 

 2 Sunndal Pk 1 Ørsund/Kristiansen/Brekken 238 

      

Magnumfelt 2 (Jendem, 4. september) 

Åpen 1 Jon Ørsund Sunndal Pk  85  

 2 Rolf Toven Nesset Pk  83 (e.o.)  

 3 Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  83 (e.o.) 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Ørsund/Kristiansen/Brekken 244 

 2 Kristiansund Pk 1 Bredesen/Hansø/Isaksen  233 

  

Fripistol (Molde, 16. oktober) 

Åpen 1 Per Haugnes Kristiansund Pk  469 

 2 Morten Bergheim Kristiansund Pk  467 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  461 
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Luftpistol (Sunndalsøra, 10. april) 

Kvinner 1 Norunn Bolstad Molde PK  327 

 

JK 1 Kristin Dorothea Jensen Kristiansund Pk  333 

  

Menn 1 Bjarne Johannesen Sunndal Pk  486 /182,1 

 2 Helge Kristiansen Sunndal Pk  509 /176,5 

 3 Atle Larsen Kristiansund Pk  513 /157,5 

 

Lag 1 Kristiansund Pk Bergheim/Larsen/Hansø  1544 

 

U12 1 Live Finnsaas Kristiansund Pk  324 

 2 Sara Haugnes Kristiansund Pk  300 

 

U14 1 Bjørn Harald Brakstad Sunndal Pk  319 

 

U16 1 Silje Finnsaas Kristiansund Pk  291 

 

Silhuettpistol (Kristiansund, 2. oktober) 

Menn 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  535 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  498 

 

Standardpistol (Molde, 16. oktober) 

Menn 1 Rolf Toven Nesset Pk  532 

 2 Harald Strømmegjerde Sunndal Pk  518 

 3 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk  516 

 

Lag 1 Kristiansund Pk Haugnes/Bergheim/Jensen 1299 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  489 

 

Junior 1 Kristin Dorothea Jensen Kristiansund Pk  293 

 

Finpistol (Dalaråa, 7. mai) 

Menn 1 Rolf Toven Nesset Pk  558 

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  556 

 3 Jon Ørsund Sunndal Pk  541 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Brekken/Ørsund/Melkild  1625 

 

Grovpistol (Dalaråa, 7. mai) 

Åpen 1 Jon Ørsund Sunndal Pk  555 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  543 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 E.Rød/Ørsund/Brekken  1522 

 

Hurtigpistol Fin (Vestnes 18. september) 

Menn 1 Jon Ørsund Sunndal Pk  556 

 2 Harald Strømmegjerde  Sunndal Pk  555  

 3 Pål Martin Kvalsvik Vigra/Valderøy Pk   549 

 

Kvinner 1  Siv Brudevoll Vestnes Pk  441 

 

Hurtigpistol grov (Vestnes 18. september) 

Åpen 1  Harald Strømmegjerde  Sunndal Pk  552 

 2 Jon Ørsund Sunndal Pk  542 

 3 Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk  536 
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KRETSCUP 2016 

 

Denne består av resultatene fra 5 forhåndsutpekte stevner i finpistol og 5 i standardpistol gjennom året, hvor skytterens to 

beste resultater i hver gren teller sammenlagt. Det utdeles en premie i hver av klassene menn, kvinner og ungdom/junior. 

Det ene av de fem utpekte finpistolstevnene på høsten 2016 ble avlyst. 

 

Menn 1 Pål Martin Kvalsvik  Vigra/Valderøy Pk 2179 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk 2142 

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk 2137 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk 2047 

 2 Sandra Beate Blindheim Vigra/Valderøy Pk 1053 

 3 Siv Brudevoll Vestnes Pk 740 

Jr./Ungdom 1 Kristin Jensen Kristiansund Pk 282 

 2 Silje Finsaas Kristiansund Pk 239 

 3 Ida Marie T. Knutson Kristiansund Pk 196 

 

ÅRSBERETNING RIFLE 2016 
 

I perioden fra 1. oktober 2015 til 30. september 2016 har det vært arrangert 8 stevner i luftrifle i kretsen, derav ett uten del-

takere på riflesiden. Totalt antall deltakere på de nevnte stevnene har vært 13. På stevnene som var arrangert av 

pistolklubber, og da i kombinasjon med luftpistoløvelser, har deltakelsen begrenset seg til 1 deltaker (Heia Ludvig!). Et 

etterapprobert stevne arrangert av Storfjorden sportsskytterlag hadde 7 deltakere. Det er også medlemmene fra Storfjorden 

som har gjort seg gjeldende på resultatlistene fra NM. 

Kretsen har fått oppfordring om å gjenoppta KM-arrangement i rifleøvelsene, som har ligget død siden 2009 pga. 

dårlig oppslutning. Vi er «i tenkeboksen» med hensyn til dette. 

 

Gjeldende kretsrekorder: 

Luftgevær 60 sk 

Menn Ottar Dalset 562 (1992) 

Jr. menn Knut J. O. Hansen 501 (1997) 

Med desimaldømming 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 605,3 (2016) 

SH1 R3  Amanda Dybendal 627,0 (2015) 

SH2 R5 (SH2 ligg) 

 Kristbjørg Dale Bolstad 635,2 (2015) 

Luftgevær 40 sk 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 380 (2002) 

V45  Harry Ståle Eikemo  369 (2007) 

V55  Steinar Ramsvik  358 (2007) 

V65  Jarle Bjørkavåg  315 (2007) 

 

Med desimaldømming 

Jr. kv. Olaug Marie Baade Aamlid  377,2 (2015) 

Kvinner Karoline Hansen 413,9 (2015) 

 

15m 45 sk 

Åpen Ludvig Sagstad Tolaas 441 (2015&16) 

Jr. menn Stian Thunem 407 (1996) 

Kvinner Karoline Hansen  448 (2015) 

 

50m 60 sk. ligg 

Åpen Jørn Ole Skiri 578 (1991) 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 579 (2002) 

Med desimaldømming 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 617,2 (2015) 

Kvinner  Karoline Hansen  623,5 (2015) 

V45 Egil Magne Hammervold 607,7 (2015) 

 

50 m 30 sk 

U16 Ronja Hammervold  285 (2015) 

 

50m ½-match 

Åpen Ottar Dalset 560 (1991) 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 561 (2002) 

 

50m 1/1-match 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 1127 (2015) 

Jr. kv. Kathrine Høybakk 431 (2002) 

 

300 m 1/1-match 

Menn  Ludvig Sagstad Tolaas  1116 (2016) 

 

300 m 60 sk 

Menn Per Otto Opstad  579 (2015) 

 Ludvig Sagstad Tolaas 579 (2016) 

Kvinner Anne Reiten 567 (2016) 

Ungdom Håkon G. Tolaas 275 (2016) 

V45 Egil Magne Hammervold 390 (2016) 

 

300 m ½-match std. Gevær 

Menn Ludvig Sagstad Tolaas 551 (2016) 
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NORGESMESTERSKAPENE 2016 

10 m (Alfhallen, 1.-3. april) 

40 sk kvinner  

 1  Malin Westerheim Krapfoss SSL.  414,4/206,5 

 11 Karoline Hansen  Storfjorden SSL  408,7 

Totalt 33 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

60 sk menn 1 Are Hansen Krapfoss SSL  626,8/204,9 

 19 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  605,3 

 30 Finn Atle Oldeide Storfjorden SSL  582,0 

 32 Jo Salthammer Storfjorden SSL  577,8 

Totalt 33 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

Lag 1 Kisen MSL   1858,2 

 7 Storfjorden SSL Tolaas/Oldeide/Salthammer 1765,1 

Totalt 7 lag, derav 1 fra M&R 

 

SH1R3 Liggende 

 1 Paul Aksel Johansen Ørland Pk  629,0/210,1 

 4 Amanda Dybendal Storfjorden SSL  627,6/167,2 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

SH2R4 

 1 Sonja Tobiassen Kalotten MSL  621,2 

 3 Kristbjørg Dale Bolstad Storfjorden SSL  616,1 

Totalt 5 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

SH2R5 Liggende 

 1 Sonja Tobiassen Kalotten MSL  632,2/210,7 

 5 Kristbjørg Dale Bolstad Storfjorden SSL  624,8/164,9 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

U16 30 skudd 

 1 Julie Paulsen Johannesen Fredrikstad MSL  289 

 35 Andreas Oldeide Storfjorden SSL  242 

Totalt 38 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

15 m (Ekeberghallen, 30. mars-3.april) 

45 sk. normalprogram 

Menn 1 Odd Arne Brekne Kisen MSL  450 (36*) 

 24 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  441 (12*) 

 28 Jo Salthammer Storfjorden SSL  439 (9*) 

Totalt 42 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

30 sk. Standard 

Senior 1 Odd Arne Brekne Kisen MSL  300 (21*) 

 44 Jo Salthammer Storfjorden SSL  294 (7*) 

 45 Ludvik Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  294 (6*) 

Totalt 82 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Ungdom 1 Nils Erik Nordhagen Hernes SSL  292 (3*) 

 2 Andreas Oldeide Storfjorden SSL  288 (6*) 

Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R 
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50 m SH (Terningmoen 27. august) 

SH1R6 60 sk. Ligg 

Mix 1 Paul Aksel Johansen Ørland Pk  605,6/205,5 

 5 Amanda Dybendal Storfjorden SSL  601,8/117,6 

Totalt 6 deltakere, derav 1 frå M&R 

 

SH2R9 60 sk. Ligg 

Mix 1 Therese Løvhaug Krapfoss SSL  602,2 

 3 Kristbjørg Dale Bolstad Storfjorden SSL  590,0 

Totalt 3 deltakere, derav 1 frå M&R 

 

50 m (Terningmoen, 9.-11. september) 

Kvinner 3x20  
 1 Malin Westerheim Krapfoss SSL  574/453,4 

 5 Karoline Hansen Storfjorden SSL  573/417,2  

Totalt 20 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Ungdom 3x10 

 1 Regine Langbakk Vestre Bærum SSL  277 

 9 Håkon G. Tolaas Storfjorden SSL  259 

Totalt 13 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Senior menn 3x40 

 1  Ole M. Bakken Stange SS  1162 

 13 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  1119 

Totalt 25 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V45 60 skudd 

 1 Hilde Lundby Stange SS  617,6 

 3 Egil Magne Hammervold Storfjorden SSL  614,5  

Totalt 31 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Senior menn 60 skudd ligg 

 1 Ole-Kristian Bryhn Vestre Bærum SSL  620,8/209,4 

 13 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  613,4 

 32 Johnny G. Vågen Storfjorden SSL  601,0 

Totalt 39 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Senior kvinner 60 skudd 

 1 Sina Busk Kisen MSL  623,7 

 9 Karoline Hansen Storfjorden SSL  611,7 

 22 Anne Reiten Storfjorden SSL  589,1 

Totalt 23 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Ungdom 1 Regine Langbakk Vestre Bærum SSL  295 

 26 Håkon G. Tolaas Storfjorden SSL  282 

 34 Ronja Hammervold Storfjorden SSL  278 

Totalt 38 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

300 m (Terningmoen 9. – 11. september) 

Senior menn 3x40 

 1 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL  1176 

 6 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  1116 

Totalt 11 deltakere, derav 1 fra M&R 
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Halvmatch Standardgevær 

 1 Stian Bogar Kisen MSL  584 

 9 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  551 

Totalt 15 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Senior menn 60 sk ligg 

 1 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL  599 

 16 Ludvig Sagstad Tolaas Storfjorden SSL  579 

Totalt 27 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Senior kvinner 60 sk ligg 

 1 Eileen Torp Elverum riflekl.  588 

 12 Anne Reiten Storfjorden SSL  567 

Totalt 15 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Ungdom 1 Emil Nygårdseter Eidsskog Spsk.  294 

 15 Håkon G. Tolaas Storfjorden SSL  275 

Totalt 18 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V45 1 Arne Morten Nyfløt Gudbrandsdal Spsk  399 

 6 Egil Magne Hammervold Storfjorden SSL  390 

Totalt 23 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

ÅRSBERETNING FRA UTDANNINGSKONTAKT 2016 
Kretsen har de siste par årene ikke hatt noen utnevnt utdanningskontakt, oppgavene blitt tatt hånd om av kretsstyret (i 

praksis kretslederen).  

Det har i løpet av året vært arrangert ett dommerkurs for pistol, og to elektronikkdommerkurs. Kurstilbudet er i 

hovedsak styrt av etterspørselen, og arrangeres når tilstrekkelig mange interesserte har meldt seg. Hvis det går for lang tid 

siden siste kurs, senkes imidlertid listen for hvor mange deltakere som anses som «tilstrekkelig». Det ligger an til at det kan 

bli arrangert et nytt kurs i løpet av 2017, og det må nok også gjennomføres oppdateringskurs på bakgrunn av de siste 

regelendringene som er vedtatt 

Kretsen savner fremdeles rifledommere. Foreløpig opererer vi på en midlertidig dispensasjon fra Fagkomite rifle 

om å benytte pistoldommere på de stevnene hvor begge grener arrangeres. Det har ikke meldt seg nok interesserte til å 

arrangere kurs i kretsen. Det mest nærliggende er derfor at man benytter seg av kurstilbud i andre kretser.  

 

PKT. 5 I SAKLISTEN – REGNSKAP 2016 
Se resultatregnskap inntatt på siste side. Revisorrapport framlegges på tinget.  

 

PKT. 6 I SAKLISTEN – BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG 
 

Forslag fra Ørsta/Volda Pk: 

 

Vi meiner at kretscupen i Møre og Romsdal treng fleire deltakarar. Dette forslaget om korrespondanseskyting trur 

vi vil betre deltakartalet og dermed aktiviteten i klubbane og i M&R Skyttarkrets. 

For nokon er det for lenge å reise i 4 timar eller meir ein veg for å delta i ein pistolskytekonkurranse. Med 

mogelegheit for korrespondanseskyting på stemna, blir det er lettare for pistolskyttarar i dei forskjellige delane av Møre og 

Romsdal å delta i kretscupen.  

Vi meiner at forslaget gjer at terskelen for å delta i kretscupen blir lågare når ein kan delta på ei skytebane i 

nærleiken av der ein bor. 

Arrangørklubbane får for tida kr 45,- for kvar ny deltakar dei tek med på resultatlista og klubbane som arrangerer 

skyting, får inn nokre kroner frå sine medlemar for å notere ned resultat og sende dei til arrangørklubben. Vi reknar med at 

forslaget vil gjere at fleire vil delta i kretscupen og det vil gi meir inntekter til klubbane i fylket. 

I november 2016 arrangerte Ørsta/Volda Pistolklubb eit stemne som var med i kretscupen. I forkant av stemnet 

fekk klubben spørsmål frå skyttarkretsen om stemnet kunne gjerast om til eit korrespondansestemne. Klubben samtykka og 
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stemnet vart eit korrespondansestemne med god deltaking. Vi tenkjer at alle stemner i kretscupen bør vere 

korrespondansestemner. 

Forslag til vedtak: Alle stemner som blir rekna med i kretscupen i Møre og Romsdal frå 1.3.2017 skal vere 

korrespondansestemner. 

 

Kretsstyrets innstilling: 

Styret går imot forslaget.  

Det selvsagte utgangspunktet er – og må være – at deltakerne i skytekonkurranser må være fysisk til stede og 

konkurrere samtidig, under like forhold. Dette vil nødvendigvis medføre noe reising. 

Korrespondanseskyting ble innført for ca. 15 år siden, etter mønster fra Trøndelagskretsene (men som disse senere 

har forlatt). Hensikten var at klubber som disponerte baner med noen få standplasser også skulle kunne avvikle stevner, 

uten å risikere at konkurransen tok urimelig lang tid. Vi opplever noen ganger at selv på baner med 10 standplasser tar det 

3-4 lag for å avvikle et stevne. Ved tilsvarende oppmøte hos en arrangør med banekapasitet på 5-6 standplasser, må man 

nesten ta natten til hjelp for å bli ferdig. Det var for å unngå slike situasjoner at korrespondanseskytingen ble innført, men 

da som et snevert unntak, og kun hos arrangører som hadde færre enn 10 standplasser. Dette har vi også tenkt å videreføre, 

uavhengig av om stevnet er utpekt til å inngå i kretscupen. 

Styret ser det derfor som uheldig dersom korrespondanseskyting også blir utvidet til å omfatte stevner hvor 

banekapasiteten ikke er noe problem. 

 

 

PKT. 7 I SAKLISTEN - FASTSETTE KONTINGENT FOR 2017 
Kretskontingenten ble sist økt på kretstinget i 2015, til kr 60. Kretsstyret ser heller ikke i år behov for å gjøre noen end-

ringer, og foreslår derfor at kontingenten beholdes som den er. 

 

PKT. 8 I SAKLISTEN - VEDTA BUDSJETT FOR 2017 
Kretsstyret viser til budsjettforslag, inntatt på siste side. 

 

PKT. 9 I SAKLISTEN – ENGASJERE AUTORISER/REGISTRERT REVISOR 
Kretsstyret foreslår Nordmøre Revisjon Kristiansund v/registrert revisor Odd E. Futsæter, Kristiansund. 

 

PKT. 10 I SAKLISTEN - VALG 
Valgkomiteens forslag legges fram på tinget. 

 

PKT. 11 I SAKLISTEN - STED FOR NESTE ÅRS TING 
Foreslås på tinget. 
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Note 1 – Regnskapsprinsipper 

 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Norges Idrettsforbunds regnskapsregler og god regnskapsskikk.  Inntektsføring av 

tilskudd, kursinntekter og årskontingenter skjer når de er opptjent. Omløpsmidler er vurdert til pålydende verdi.  

 

Note 2 – Godtgjørelse til tillitsvalgte og revisor 

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til tillitsvalgte, kun refusjon av dokumenterte utlegg og kilometergodtgjørelse for reiser. 

Til engasjert revisjonsfirma er utbetalt kr 7 372 (inkl. mva.) i hht. faktura. 


